ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору ГУО «Средняя школа № 3

____________

г.Скиделя имени Е.М.Шевченко»

         (дата)

Анисько Н.В.

Иванова Ивана Ивановича,
зарегистрированного по адресу: г.Скидель, ул.Зеленая, д.26, кв.2

контактный телефон

+375290000000

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании взамен утраченного № ___________, выданного в _______ году.

Свидетельство об общем базовом образовании было утеряно в связи с ____________________________________________________________________

(указать причину)

К заявлению прилагаю следующие документы:

копия паспорта;

копия квитанции об оплате, взимаемой за выдачу дубликата свидетельства об общем базовом образовании;
копия свидетельства о рождении (при необходимости);

копия свидетельства о браке (при необходимости).

_______________          ____________________
                                                                                                           (подпись)                                                         (Ф.И.О.)